



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 731 668
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: KONGSVINGER KUNSTFORENING
Forretningsadresse: Vollgata 10
2213 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Grude
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2015

Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	5	20 250	22 850
Andre inntekter		107 277	26 184
Sum inntekter		127 527	49 034
Kostnader			
Lønnskostnad	2	4 650	0
Annen driftskotander		133 937	52 459
Sum kostnader		138 587	52 459
Driftsresultat		-11 060	-3 425
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		134	192
Sum finansinntekter		134	192
Annen rentekostnad		64	
Sum finanskostnader		64	
Netto finans		70	192
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 990	-3 233
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 990	-3 233
Årsresultat		-10 990	-3 233
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-10 990	-3 233
Sum overføringer og disponeringer		-10 990	-3 233



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	375	392
Sum fordringer		375	392
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	81 333	94 838
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 333	94 838
Sum omløpsmidler		81 708	95 230
SUM EIENDELER		81 708	95 230
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		81 708	92 698
Sum innskutt egenkapital		81 708	92 698
Sum egenkapital		81 708	92 698
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			1 750
Annen kortsiktig gjeld	3		390



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
Sum kortsiktig gjeld			2 140
Sum gjeld		0	2 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 708	94 838



ÅRSBERETNING FOR KONGSVINGER KUNSTFORENING 2014

Styret har bestått av følgende personer:

Leder: Rolf Grude

Kasserer: Edel Sandberg

Styremedlem: Stein Staal

Styremedlem: Linda Skjæret Velby

Styremedlem: Marianne Mannsåker

Varamedlem: Anders Grøndahl

Varamedlem: Ingunn Andresen

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2014 og 1 årsmøte, en del saker er løst via mail.

Kunstforeningen har i dag 106 medlemmer gjennom private, skole og bedrift.

Årskontingenten for enkeltpersoner er kr 250.-/ 600.- for firmaer og institusjoner.

Økonomi: Likviditeten er tilfredsstillende takket være bra salg på utstillingene. Regnskap følger vedlagt.

Vi har i 2014 fått ny belysning i utstillingslokalene. Vi har mottatt noe offentlig støtte til dette.

Hjemmesiden fungerer bra takket være Marianne Mannsåker og Martin Høgberget. Trond Sand har sagt seg villig til å overta jobben med hjemmesiden fra 2015.



Utstillinger i 2014

8. – 23.februar MEDLEMSUTSTILLINGEN 2014

15.mars – 6.april Marianne Mannsåker: CHROMA Maleri

26.april – 11.mai Reidar Drøyer Maleri

21.juni – 27.juli SOMMERUTSTILLINGEN 2014: STREET ART

23.august – 14.september Marianne Tjønn: POUR LE SALON Tegning – vev

4.oktober – 9.november 2014 EVENTYRLIG. Gamle fortellinger i ny drakt

4.oktober – 9.november 2014 ERIK WERENSKIOLD. Tegninger og trykk

Det er registrert 2007 besøkende dette året.

Kunstforeningen har hatt mange henvendelser fra kunstnere som ønsker å stille ut i Aamodtgården, og det er belagt utstillinger fram til sommeren 2017. Utstillingsprogrammet for 2015 følger vedlagt.

Kongsvinger, 25.02.15

Rolf Grude



Balanse 2014		
Kongsvinger Kunstforening		
	31.12.2014	31.12.2013
EGENKAPITAL OG GJELD		
Innskutt egenkapital		
Opp tjent egenkapital		
Annen egenkapital	81 708	92 698
Sum opp tjent egenkapital	<u>81 708</u>	<u>92 698</u>
Sum egenkapital	<u>81 708</u>	<u>92 698</u>
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
Annen langsiktig gjeld		
Kortstiktig gjeld		
Leverandørgjeld	0	1 750
Annen kortstiktig gjeld	0	390
Sum kortstiktig gjeld	<u>0</u>	<u>2 140</u>
Sum gjeld	<u>0</u>	<u>2 140</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>81 708</u>	<u>94 838</u>

Boy. Grinde

NO 993 731 668 Kongsvinger Kunstforening Side 2



Resultatregnskap 2014		
Kongsvinger Kunstforening		
	31.12.2014	31.12.2013
Driftsinntekter og driftskostnader		
Selgsinntekter	20 250	22 850
Annen driftsinntekt	107 277	26 184
Sum driftsinntekter	127 527	49 034
Lønnskostnader m.m.		
Lønnskostnad	4 650	0
Annen driftskostnad	133 937	52 459
Sum driftskostnader	138 587	52 459
Driftresultat	-11 060	-3 425
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt	134	192
Annen rentekostnad	64	0
Resultat av finansposter	70	192
Resultat før skattekostnad	-10 990	-3 233
Ordinært resultat	-10 990	-3 233
Ekstraordinære inntekter og kostnader		
Årsoverskudd (Årsunderskudd)	-10 990	-3 233
Overføringer		
Overført fra annen egenkapital	10 990	3 233
Sum overføringer	-10 990	-3 233

B.M. Gunde



Noter til regnskapet 2014

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.

Note 2 - Lønns- og personalkostnader

Lønn mv. for daglig leder utgjør kr 0.

Honorar til styret utgjør kr 0.

Kongsvinger Kunstforening har 0 årsverk sysselsatte i regnskapsåret.

Lønnskostnader	2014	2013
Lønn, feriepenger og oppgavepliktige ytelser	4 650	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre personalkostnader	0	0
Sum	4 650	0

Note 3 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelse

Kongsvinger Kunstforening har ingen langsiktig gjeld eller langsiktige fordringer.

Note 4 - Bundne midler

I posten 'Bankinnskudd, kontanter mv.' inngår bundne bankinnskudd med kr 0.



Noter til regnskapet 2014

Note 5 - Antall medlemmer

Kongsvinger Kunstforening har 106 medlemmer pr 31.12.14